АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БЕЛЯЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
БЕЛЯЕВСКОГО  РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

	[image: ]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[ МЕСТО ДЛЯ ШТАМПА]

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Беляевский сельсовет от 13.01.2020 № 1-п «Об утверждении Положения о порядке и сроках рассмотрения обращений граждан в администрации муниципального образования Беляевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области»

В соответствии с Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Беляевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области
1. Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального образования Беляевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области от 13.01.2023 № 1-п «Об утверждении Положения о порядке и сроках рассмотрения обращений граждан в администрации муниципального образования Беляевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области»:
1.1. пункт 1 после слов «в форме электронного документа» дополнить словами «, в том числе и использованием федеральной государственной информационной системы «Единый портал государственной информационной системы «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций) (далее – Единый портал)»;
1.2. в п. 4.1. слова "письменном обращении" заменить словами "обращении в письменной форме", слова "письменное обращение" заменить словами "обращение в письменной форме":
1.3. в п. 4.2.  слова "письменному обращению" заменить словами "обращению в письменной форме";
1.4. в п. 4.3. слова "адрес электронной почты" заменить словами "а также указывает адрес электронной почты либо использует адрес (уникальный идентификатор) личного кабинета на Едином портале", слово "которому" заменить словом "которым;
1.5. в п. 7.4. после слов "должностному лицу в форме электронного документа," дополнить словами "или по адресу (уникальному идентификатору) личного кабинета гражданина на Едином портале при его использовании".
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования                                                  М.Х.Елешев

[bookmark: _GoBack]

Разослано: администрации района, прокурору района, в дело.

image1.png
14.12.2023 Ne 152-n1